
 

 
109074/A/2016-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/63427/2016-SOV 
 

 
DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo č. 87/2016 
SMLUVNÍ STRANY: 

 
Objednatel:   Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

 organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2        
za kterou právně jedná:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:                            697 97 111   
DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „Objednatel“) 
 
a 
      
Zhotovitel:  STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o. 
se sídlem:   SNP 1148, 580 01 Havlíčkův Brod   
zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX            
IČO:  036 54 371                          
DIČ: CZ03654371  
zapsaná u: Krajského soudu v Hradci Králové 
vložka: 34503 
oddíl: C      
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 87/2016 
(dále jen „Dodatek č. 3“): 
 
 
1.                                            PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

 
1.1. Smluvní strany mezi sebou dne 6. 9. 2016 uzavřely smlouvu o dílo č. 87/2016 

na realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce sídla OP Havlíčkův Brod, kterou následně 
změnily Dodatkem č. 1 a Dodatkem č. 2 (dále jen „Smlouva“).  

1.2. Důvodem uzavření Dodatku č. 3 je, že v průběhu provádění díla podle Smlouvy bylo 
zjištěno, že u některých prací se vyskytla nutnost jejich dodatečného provedení (tzv. 
Vícepráce). Z tohoto důvodu dochází zároveň k prodloužení termínu dokončení díla. 

1.3. Změny ve zhotovení díla, uvedené v předcházejícím odstavci, byly odsouhlaseny 
autorským dozorem projektanta a technickým dozorem stavebníka. 

 

2.                                                     ZMĚNA SMLOUVY 
 

2.1. Smluvní strany se, v souladu s čl. 4. 10. Smlouvy, dohodly na změně rozsahu díla podle 
Smlouvy, a to na dodávkách dodatečných prací (tzv. Vícepráce), které jsou specifikovány 
ve Změnovém listu č. 4, který tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 3. 



 
 

 
2.2. Článek 4. 1. Smlouvy nově zní takto: 

 „Cena Díla je stanovena dohodou smluvních stran, vychází z  nabídky Zhotovitele učiněné 
v rámci Veřejné zakázky a ze Změnového listu č. 1, Změnového listu č. 2, Změnového listu 
č. 3 a Změnového listu č. 4 a činí 6.052.729,50 Kč bez DPH, sazba DPH 21%, hodnota 
DPH ve výši 1.271.073,19 Kč a cena celkem včetně DPH 7.323.802,69 Kč.  Cena  Díla  je  
v plném  rozsahu  podložena  Krycím  listem  rozpočtu – cenovou nabídkou stavebních 
prací, dodávek a služeb s položkovým rozpočtem předmětu Smlouvy z nabídky Zhotovitele, 
jehož kopie tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 a dále Změnovým listem č. 1, jehož kopie tvoří 
Přílohu č. 2 Dodatku č. 1, Změnovým listem č. 2, jehož kopie tvoří Přílohu č. 3 Dodatku č. 1, 
Změnovým listem č. 3, jehož kopie tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 2 a Změnovým listem č. 4, 
jehož kopie tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 3.“  
 

 
2.3. Článek 3. 4. Smlouvy nově zní takto: 

„Celé Dílo musí být dokončeno a předáno bez vad a nedodělků Objednateli nejpozději do 
12. 12. 2016.“ 
  
 

.                                                                                                                                     
3.                                                         ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změny. 

 
3.2 Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
3.3 Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a Objednatel 3 vyhotovení. 
 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavřely svobodně, vážně, s jeho zněním 
souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

 
3.5    Nedílnou součástí Dodatku č. 3 je tato příloha: 
          

Příloha č. 1 – Kopie Změnového listu č. 4 na tzv. Vícepráce 
 
 
 
 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 
V Praze dne:      V Havlíčkově Brodě dne: 
 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování  STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.o. 
státu ve věcech majetkových 
 
 
 
 
 
…………………………………………………   ..……………………………………….............. 
      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX        XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


